Deurbeslag
deurbeslag 11020
effeff veiligheidsbeslag
Werking
Veiligheidsbeslag met kerntrekbeveiliging voor deursloten met een PC maat van 72mm, voorzien van een uit-
sparing ten behoeve van 17mm europrofielcilinders. Tevens goedgekeurd voor gebruik op vluchtdeuren in
combinatie met effeff krukgestuurde insteeksloten en diverse sloten van ABLOY met een gedeeld krukgat. De kruk
is vast gemonteerd op het schild. Bevestiging door middel van 3 schroeven.

Deurbeslag
deurbeslag 11020
effeff veiligheidsbeslag 1809ALU60
1809RVS60 Krukstiften t.b.v. krukgarnituur, buitenzijde
 Artikelnummer Omschrijving Maat XF Stiftlengte
   in mm in mm
 Krukstiften t.b.v. krukgarnituur, binnenzijde (paniekzijde)
 Artikelnummer Omschrijving Maat XP Stiftlengte
   in mm in mm
 Doorgaande krukvolstift t.b.v. krukgarnituur; voor sloten met doorgaand krukgat
 Artikelnummer Omschrijving Deurdikte Stiftlengte
   in mm in mm
 Set bevestigingsschroeven t.b.v. krukgarnituur
 Artikelnummer Omschrijving Deurdikte Schroeflengte
   in mm in mm
1809ZXF710 Vierkantstift 9mm buitenzijde 14,5 - 45,5 71
1809ZXF1000 Vierkantstift 9mm buitenzijde 46 - 75 100
1809ZXP660 Vierkantstift 9mm binnenzijde 15 - 45 66
1809ZXP765 Vierkantstift 9mm binnenzijde 45 - 60 76,5
1809ZXV140 Vierkantvolstift 9mm 28 - 90 140
1809ZS45 Set bevestigingsschroeven voor krukgarnituur
 (3xM6/2xM8) 35 - 40 45
1809ZS50 Set bevestigingsschroeven voor krukgarnituur
 (3xM6/2xM8) 40 - 45 50